Muhammed el-Ensa-­
ri Fethu'r·Rahman bi Keşfi ma Yeltemisü Minel-Kur'an, Mısır, Bulak
1299, el-Münavi, Müteşabihu'I-Kur'an, Tahkik, Adnan, Kalüre 1969, Süy(ıti
MUteşabihü'l-Kur'an, Mekke 1311/1893, el-Mazendenini, Müteşabihü'l­
Kur'an ve Muhtelelühu, Tahran 1328, Muhammed Ali Hüscyn, el-Müteşa­

bihü fi'I-Kur'an, Beyrut 1965, el-Gırnati, el-Müteşiibihü fi Ayi't-Tenzil
Beyrut, 1983, Tahkik, Said el-Fellah, Beyrut 1983, Muhammed Ali el-Huli
el-Müteşabihü Mine'l-Kur'an, Beyrut 1966, İbn Cemaa, Keşfu'l-Meıinifi'l·
Müteşabilıi ve'l-Mes~ni Tahkik, Abdulvehhab.